
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.10.2020 № 805

м. Бровари

Про затвердження результату
конкурсуз перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах
загального користування № 4 та № 7
в м. Бровари
 

На виконання рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 31.08.2020№ 649«Про проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування № 4 та № 7 в м. Бровари»,відповідно до статей 7, 43, 44, 46  
Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету 
Міністрів Українивід 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування»,статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи протокол засідання конкурсного 
комітету з підготовки та проведення конкурсів з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари від 
20.10.2020виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
 

В И Р І Ш И В :

1. Узв’язку з відсутністю 20.10.2020 кворуму конкурсного комітету з 
підготовки та проведення конкурсів з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари, конкурс 
вважати таким, що не відбувся.

2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області 
призначити нове засідання конкурсного комітету з підготовки та 
проведення конкурсів з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування в м. Бровари на 03.11.2020.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО


